## ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» марта 2019 г. № 154-пп

## г Магалан

## О признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области постановляет:

- 1. Признать утратившими силу:
- постановление Правительства Магаданской области от 08 августа 2014 г. № 649-пп «О проведении мероприятий по мониторингу и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры продовольственных рынков на территории Магаданской области»;
- постановление Правительства Магаданской области от 02 сентября 2014 г. № 722-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 08 августа 2014 г. № 649-пп»;
- постановление Правительства Магаданской области от 07 октября 2014 г. № 820-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 08 августа 2014 г. № 649-пп»;
- постановление Правительства Магаданской области от 18 декабря 2014 г. № 1073-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 08 августа 2014 г. № 649-пп»;
- постановление Правительства Магаданской области от 22 января 2015 г. № 23-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 08 августа 2014 г. № 649-пп»;

- постановление Правительства Магаданской области от 23 июля 2015 г. № 492-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 08 августа 2014 г. № 649-пп»;
- постановление Правительства Магаданской области от 04 декабря 2015 г. № 846-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 08 августа 2014 г. № 649-пп»;
- постановление Правительства Магаданской области от 09 июня 2016 г. № 487-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 08 августа 2014 г. № 649-пп»;
- постановление Правительства Магаданской области от 14 июля 2016 г. № 594-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 08 августа 2014 г. № 649-пп»;
- пункт 1 постановления Правительства Магаданской области от 28 июля 2016 г. № 637-пп «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Магаданской области»;
- постановление Правительства Магаданской области от 07 июня 2017 г. № 547-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 08 августа 2014 г. № 649-пп»;
- пункт 9 постановления Правительства Магаданской области от 15 ноября 2018 г. № 767-пп «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Магаданской области».
- 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор Магаданской области

С.К. Носов